# Begum.

127

iste q̄ tu es dñs deus. Et descendens i-  
nis te sublimi voravit holocaustū et  
ligna et lapides: puluerē et aquā q̄  
erat in aqueductu lambens. Et ad-  
ravit p̄nus et aio. Dñs ip̄e est rōus.  
Et manuaria h̄cya app̄ficavit oēs  
p̄tias baal- et duxerit ad torrentem  
ḡson: et interfecit eos ibi h̄cyas. Et  
aut ad achab. Ascens et comedet aī  
restculū pluie. Et comedente achab.  
h̄cyas ascendit in monte charonch;  
et p̄nus in terra capite inlunata inf-  
geruntur. Et aut ad p̄nūm lūm.  
Dirūt mare sū ascendit nubes: et  
cū ac ferulissimū. Et aut puer. Non  
est quicquā. Et multo cū lepros. Sopri-  
ma autē vix alacritatebatur mīberula re-  
maria: p̄ceclorū ulz ab h̄oīs q̄ntarā.  
Et aut h̄cyas ad achab. Descens tūo  
in iherahel: ne te occupet pluia. Et  
cū obvenerantur sūt cel et nubes: et  
vantis: et pluia fūa est grandis.  
Foluantur autē achab in iherahel. Et  
sc̄a cū menus dñi lug h̄cynam: et au-  
rebat autē achab tamē petas: q̄ntū a-  
chab eques: et miraculose: tonitru-  
teat iherahel. Cūq̄ auxiliat ḡres  
bel: que sc̄alat h̄cyas. p̄phis lūus: in  
dignam multū nūcios ad h̄cynam di-  
cas. H̄ec faciat mīchi dñs: et vix  
addatū: n̄ ras hac cātem vora nūcias  
vnam posuero: sūt in posuelli nūcias  
vnuis ex illis. **Dē huga h̄cye et vō**

**E**fugit in deslabe: et dimisit  
ibi p̄nūm lūm: ionam: ut ma-  
dū: et solus intravit in deslō viam  
vnuis dīa: et sedens subter vnuā vnu  
p̄nū: oratio ut morcer: dicens se nō  
esse meliorē: id est digniorē vna p̄nū:  
ut illis p̄dūs: ip̄e vnuē exoptaret.

Et placuit se obdormiuit. Tūc angel  
dñi regit eum dicas. **Surge: comedē:**  
et cū ad caput eius succinentius pa-  
nis: et vas aque: et comedit et bibit:  
et nūcī obdormiuit. Et būlatur cū  
angelus sc̄atu: dicens. **Comedē: gū**  
dīs cū tibi restat vna. Iosephus tū  
dicit. angeli nō existasse cū los alioī.  
Et comedē h̄cyas: et ambulauit i  
fortitudine tibi illius: quadraginta  
diebus et quadraginta noctibus:  
ulz ad montē te oreb: in quo appa-  
ruit mōph dñs in cubo: et mālū i  
bi h̄cyas in sp̄luna. Et aut dñs ad  
cū. Quid hic agis h̄cya? **Cui nū**  
dīr. **Ielamis** tū adūctus strabepit.  
**P**an altaria tua deliquerūt: p̄prias  
tuos oraculūt: et relictus tū ego sol:  
et querit nūciam mīca: et aūfigi. Et a  
it dñs ad cū. **Egredere: et transibit**  
dñs coram te. **C**ea tū vīabilit̄ p̄i  
us transibit: in q̄būs non trālūt  
dñs. **P**rimo ergo tūlūt vārus for-  
nis: conterēt petras: sed nō in vento  
dñs? sc̄iūt tūlūt cōmōdō tēx.  
led nō in cū dñs: tēxō trālūt ig-  
nis: sed nō in igne dñs: q̄to trālūt  
nūcī libellus aure tenuis: et in eo ro-  
mīmus. Et op̄uit h̄cyas pallio vul-  
tū lūi: et stāt in oslo sp̄luna. Et  
dñs tūlūt. **Dixit ad cū. Quid hic**  
agis h̄cya? **E**t rādīt a lūt et lūj.  
Et dñs ad cū. **H**eūcī p̄ te  
et vātū in tālūtātū: et in vītōnē  
mī unges arahel regem lug bīram:  
et ḡne lūlū nūcī regē lug lūlū h̄cyp  
sc̄am autē lūlū laphat de abella un-  
gens p̄pham p̄ te: et illi tres iuncti  
erūt p̄tollatas de dñs. **M**os arahel  
alios iher: alios h̄cyleus: et relin-  
q̄m m̄ in ille septē milia vnuū:

quoniam gravata non sit amata haec:  
nec ostentata sit manus eius. Et nota  
q[ue] herbas non aut virum arahel: nisi  
qd p[ro]xim[us] p[er] yehoseū cū regia sumū.  
**H**ic vero nec ipse nec hercules inter-  
runt: sed unus ap[er]tūr nūllus ab  
herculeo. Herculeum v[er]o non virum n[on]  
q[ue] palliū lūm[us] posuit lūp[er] eū. Non enī  
in lege ingebant: nisi ex et laetos.  
**C**onuicit h[oc] q[ue] nato herculeo in galga-  
lis: imago te vitulus auris ante un-  
git: quo audito in ihesu[m]ale ante sa-  
cros. **H**oc haec est in isto: qui  
sculptura cornū distinxit. **P**otius et  
go herbas iacent quodammodo uno  
arantes in duodecim uigis boui: q[ue]  
vixit eam herculeus. Et posuit her-  
bas palliū lūm[us] lūp[er] eū: et contum-  
o phetauit herculeus: ut ait ioseph:  
et arcet post herculem ait. **D**icatur o-  
ro re p[re]z māi: et m[er]it[us] meā: et loq[ue]r[ur].  
Et reuolutus maceravit per boum:  
et coxit illud in lignis aratis: et de-  
dit claus contribubibus. Et suggens  
securi eis herculem et m[er]itabat eū.

**D**uo. **S**e p[er] p[ri]ma ob[li]gatione  
benat[ur] rex syrie ob [l]amana  
lubet lamana: his locū f[or]mū  
ginta duos reges. Et misit ad achab  
in lamana dicas. Si vis ut rectam  
a te ras hac eadem hora: mittam  
seruos tuos et d[omi]nū q[ue] planic[us] as tol-  
lam te domo tua: et de tombis s[an]ctis  
tuorum tuorum etiam uoces et libatos. Et  
iuxta achab consilium cū senioribus  
qui dicerunt: **A**de acquiesceras illi. Et  
ridet achab m[er]itis benat[ur]. **Q**ua  
her ducas d[omi]nū meo. **C**ine illis in  
iaco facias. id est facie possū: hanc  
autem facit non possim: h[oc] te ux-  
oribus et liberis. Et indignatus be-

nat[ur] remiso ad eum dicans. **H**ec  
faciat in dy et her aduant si lūstrem  
puluis lamane pugillis omnis pri-  
ma: q[ue] loquit[ur] me. **D**amala lubet in  
tus tenui p[er]ce m[er]itis equalis: et eis  
fensus. **T**anta meū est multitudi-  
ne lūgnū lapidē vnu vel lūp[er]: ne  
expūlū si corporauerit: tamū q[ue]  
ut aggredit[ur] q[ue] equabit[ur] m[er]itis lam-  
ane: et tare m[er]itis polat: et ita ex q[ue]  
pugnabit[ur] vobis. **E**t ridet rex iste.  
**D**icatur ei. **N**on gloria accedit eque  
ut distinctus. Et et leuis. **N**obis  
es distinctus armis: et res est in pedu-  
lo: noli ergo gloriam q[ue] iam vitoris  
et distinctus armis reposatis. **C**on-  
ducit. **N**on fit gloriam si pluorū sit  
victor. **D**el secundū alia littera. **N**on glo-  
ria q[ue] distinctus: ut distinctus. **C**u-  
ducit. **A**nte victoriam nō p[er] gloriam ac-  
cedit multitudine: nec distinctus. q[ue]  
est carens multitudine: q[ue] sepe pau-  
biunt multos. **D**omo benat[ur] cum  
regibus suis lubet in vniuersalibus:  
et aut leuis suis. **C**onuindit amita-  
tē. **C**uiq[ue] circumdat[ur] et expugna-  
bit eam: timuit acerbū minus. **E**cce  
et viuis ap[er]tū confortauit eū: imp[er]-  
ches in quā tradidit et ait. **H**ec di-  
at d[omi]nū. **E**go tradidim d[omi]num hanc militi-  
am in manu tua hodie: ut suas q[ue] e-  
go lūm[us] d[omi]nū. **E**t aut achab p[er] que. **C**  
ridet. **H**ec pedissequos d[omi]nos principi-  
p[er]cipiunt. **E**t aut achab. **C**is erit dir-  
com. **C**ui rido. **C**u. **E**t suam achab  
filios principiū ducetos et rigu-  
duos: et egressus est in eis. **C**uiq[ue]  
ratiū elicit benat[ur] q[ue] egressus ait re  
lamana: misit in occulū cornū uos  
dicas. **D**icte ad pacem lūm[us] ad p[er]mū ve-  
nient: app[er]tundit eos viuos. **S**uive

**R**egum.

ro principū prouulnunt eos. vniuersitati vni-  
tū qui conū le voulent; et fugit ceterū  
homini. Et qressus isti poulit equos et  
vnum; et hyā plaga magna. Cui ac  
cille p̄fia ad achab dicit. Conformat  
te dñs vñq̄ facias a. Deinde anno  
alacrat rex syrie conū re. Et h̄a dixit.  
P̄t̄ ab oī ut h̄ec dñi p̄mū. Cui  
dixit leui voulab ad eum. Dñ nō  
n̄ sit dñ conū. et pugnauit tū tū in  
montib; et aeo vicius nos. Pugna  
ego in ap̄stribus ubi dñ conū m̄hi  
p̄t; et obtinendum' os. Cui aut̄ fac  
vobis hoc. Amoue ab exercitu reges.  
q̄ macto sit et pone p̄stipos p̄ cas.  
et instaura m̄m pugnatorū quos ē  
et macti. **De victoria achab.**  
Sicut post annū vñr voulab n̄ ext  
in alieb; que est in ap̄strib; Por  
vo fui isti calstra mactai tū conū os; q̄  
i duo parui greges capiū. Syn am  
repleuerat terra. Et dixit vñus vir de  
i ad achab. Cia dixim̄ hyā te mon  
nū est dñs. et non valū: tristia eos  
in manu tua. Et dixit aces et di  
x̄lo lep̄t debus. Deponua aut̄ die p  
ulli lūt te hys cum milia pedim̄  
et reliq̄ fugient in alieb; et credit mu  
rus sup̄ eos qui transulat. Voulab  
aut̄ fugient in ciuitate. latuit in cu  
biculo: q̄b crat m̄t cubiculū. Deni  
aut̄ eo macto ne sup̄meum̄ achab.  
et uani panet. et luctantes reges isti de  
manes: amictur lūbos suos lactic  
et ponit̄ fumulos in caputib; ve  
nient in oculū achab dicentes. Her  
uis tuis voulab dñt. Duit oī  
te aia mea. Quali dicit. Quiaq̄  
mactam̄ ip̄suis in lusitā c̄ pro  
aia mea. Qui respondit. Si adhuc  
vñt̄ so mois est: id est tanā c̄ co

fedus. Cui capientes verbū ex ore oī  
q̄p̄ omne: festuante adduxerunt  
benatib ad cū. Et leuitate cū aghab  
scū in curru suo: et dixit ad cū bena  
tab. Cuiantes quas vult p̄ mea a  
p̄t tuo: redam̄ tibi. fac t̄ placas i  
ramasco foī cū vñlū: hanc fecit  
p̄t mactu in samaria. Cūq̄ fedem  
eū: rediēt ad p̄p̄. Cui mychias  
dixit ad locū sūm̄ in sp̄i. Duce me.  
At ille noluit. Cui ait. Cūia nō au  
dihi vocem dñi. cū receder a me: pu  
nit te lo. H̄o et fūm̄ elb. Immerḡ  
altori vñlū dixit ad eum. Duce me  
in capte. Cui vulnerauit cū. Cū  
ph̄eta mactato vñlti asparitione  
pulueis et languoris: clamauit ad  
regē in via. Cū illam̄ in p̄lo addux̄  
ad me vñus capiū sūm̄ dñs.  
Custodi illū. Cui li laplus fucib; est  
mā tua. p̄ anima tu. id est eis tū ser  
ius p̄ co: aut̄ talentū argenti n̄ app̄  
res. Cū aut̄ vertet̄ me huc am̄ il  
subito n̄ comparuit. Et ait me. Ju  
dicū tūm̄ cū. q̄b ip̄e terculi: alter  
tū mact et tanā a. Cū lora facie  
agnitus est ph̄eta a rege. Et ait h̄  
dixit dñs. Cūia dimisisti vñlū bial  
ph̄am̄ dignū more: car aia tua p̄  
animā eius: id est q̄e te intefuerit.  
Et uratis rex p̄p̄: misit cū daci i cul  
todiens et uenit in samariam. **De**  
**D**uo vñca nabori.

**D**uaboth q̄herahelites habe  
bat vñca iux̄ tonū regis.  
Et dixit ait cū rex. Da iū vñca tuā  
in facie in ea m̄t̄ oleū: daboḡ ubi  
p̄ ea vñca melior: vel p̄m̄. Cui n̄  
dit. Proprius sit iū dñs ne teu h̄e  
dixit p̄m̄ meorū tibi. Cūalī dicit  
ret. H̄o possum. H̄ordinas relata cū

in a pribus ut remqua cā postis.  
Et matus contristans q̄ ux p̄cet se ī  
letū; et noluit cōd̄re. Et cōfornauit  
eū iherab dicens. Ego aio elo: ego  
tabo ē vīna naboth. Et s̄p̄lū lepro  
trās ex uōie achab. et amio eius lig  
natas ad iudicis ierahel misit ut cā  
uēm faciat et iannāt. q̄ tē uī  
cā factum: et submittit testes adū  
sū naboth q̄ dicunt. Deuidat naboth  
mā et regan. id est maledixit fīdū he  
brei ydioma: et iudicantes reū mācl  
tatis lapitarent. Et fīdū est ita. Et la  
ptimis est naboth ex uītātē iera  
he. Cū ergo acq̄uisit achab de more  
naboth: rēstebat in vīna ut pol  
faret eam. Et docuit ei helvās chel  
vites dicens. Hoc dūs dūs. Om̄dil  
ti: usq̄ et polledisti. Hebrewus habet  
om̄dili: et post hēr hereditabas. In lo  
to hoc in quo luxerunt canis lagūnū  
naboth: lambē quos tuū lāngūē:  
id est in eātē regione. Non cū ielūgē  
dū est in eōtē loco singulare. Qui rū  
dit. Num ienūisti me iūmū ē. id est  
q̄e iūmū in. Et aut helvās. Et q̄  
venūdānis his dyabolō. ut factē ma  
li corā dūo. p̄tē dūs rēmētē pol̄d̄  
ora tua: et rābit tonū mā līnt w  
mū iherobam et baala. Hoc et te ie  
zabel dūt dūs. Canis comētē ter  
bel in agro iherobam. Achab regē tīmē  
valē sedidit vēlētē suā et op̄us se cā  
tio: et domiuit in sacro: et ambulat  
remissō rapē. Et aut dūs ad helyam.  
Quia hūiliatus est achab mā me  
nō inducā malū hoc in dūbus cūs  
sed in dūbus bīs suā: forē dūmū ē  
a p̄tē p̄tē p̄tē mūlū. Cālūt  
regē mā āmī līne belo ut hāa et līl  
p̄tē fedus q̄b̄ mīerent. De morte

**I**uxtam aut̄ isla Sachab.  
p̄hat rex uita accipit uxori fili  
o suo ioram. athalām filium  
achab et izabā: et p̄ assūtātē cōtē  
terati sūr rex uata et rex līl. Cū de  
dit isaphat ad regem illē vītāndū:  
et eo p̄tē dūt achab leuis suis. Mā  
est ramoth q̄b̄ ell in galād. Cū ne  
gligimus cā collē de manu regis syne.  
Et aut ad isaphat. Deuidet ne mēm  
ad plāndū in ramoth galād. Cū  
rādit. Hoc ego: ita et tu plus me  
p̄līo tuus. Hoc quāmū hōde oblero  
lēagnū dūi. Et acmū sūt p̄tē bas  
cītē q̄dāngētē. Dūbus rex art  
bo in ramoth galād: ad pugnāndū  
an quīstām. Cū dūtāt. Alende  
et dūs rābit cā in manu regis. Et ad  
isaphat. Non est hic p̄sa dūi. Cū  
achab. Tānālūt vīus mythes fīb  
yōla: sed odi cū: q̄r mā p̄tētātā  
bonū: putabat reliquos orlos a re  
zabā. Cū petētē isaphat: vorā  
et mythes: et horribatur cū mātās  
ut bona regi dūtāt līnt et alij. Et re  
pondit. Dūnt dūs: q̄t q̄tē dūtāt  
ih dūs. hoc loquar. Dūo in plāndū  
p̄tēs crat. sc̄d̄tēs tērēs cornua  
flora: et dūs ad achab. Hoc dūt  
dūs. Hys vāmlabis h̄ram: dūt  
releas eam: id est hoc līgnū ro tibī q̄  
vāmlabis h̄ram. Cū q̄lūt achab  
a mythes dōp̄m q̄d q̄lūt ab alijs.  
Cū rādit. Alende: et rādet eos dūs  
in manu regis. Hō mā dūt quos: ul  
mā regis. Cū achab. Idūo te ut nō  
loq̄ris nīl q̄d vērum ell in nōtē dūi.  
Cū mythes. Dūbī līl dūplūm: lī  
tūt ouis tīne pastore. Et aut in dūs.  
Non hāit illi dām: reūctātē. Et in  
telligens achab q̄d p̄dūtāt cī le mori

**R**egum.

tum. Dux ad isolaphat. Dux quod non phe-  
phaserit in bonis. Cui addidit mythes.  
Hoc dum sententia et angelos assiliter  
et bonos a deo: malos a luxuris  
et ait. Cuius tempore achab ut ascenderet  
et cadat in canoth galaad? Hoc cum  
exigebant matia eius. Et dux viuis a  
similans. Ego et spissus mede in ore pro  
phecam. Cui dominus. Decipies et pueras.  
Cui sententias paulli impetraverunt. Iugum  
illam et ait. Ne ne dimicem spissus domini  
et locutus est ubi. Cui mythes. Oliu-  
rus es qui absconditus in cubulo: namque  
impialis in mandato. Et videt senten-  
tias regis heliam: et confortauit eum se  
recto dicens. Hoc si est papa aruisse  
manus mea: sicut misericordia iherobonae.  
Hoc et locutus est mythes cum isolaphate:  
qui sedxit te moritur: ubi mortuus  
est naboth. Cui precepit rex mactare  
mytham usq; ad regnum suum. Isententia  
igitur duo reges in exercitu in canoth  
galaad: et isolaphat erat in stola rega-  
li: cui achab regnum erat in habere  
militari vel ne cognoscere a lys. He-  
c in lyre precepit militibus et paupi-  
bus beli: ut reliquias non amavissent  
solius achab sanguinem querens: et pa-  
tria impetu suo pugnabat contra isolaphat.  
Quoniam exstremasset conuocatis leuatos: in  
telloribus suis non erat achab: et collau-  
erat ab eo. Dux autem dux regis sagittarum  
in exercitu: paullus achab inter pulvrione  
et stomachum: et fluerat sanguis in li-  
num: id est in interiora corporis: et per  
nos mortuus est exercitus a bello. Mor-  
tus est autem achab et relatus in lama-  
riam: et sepultus ibi ipso domino cor  
neam quam edificauit. Et dum lau-  
rare mulierem cumu: et habeas in  
piscina lauariam lugere canes sanguis

ne eius ipse verbum helye: et regnauit  
dechoras filius eius pro eo. Porro  
isolaphat redirentur quatuor haec filii a  
nam: arguens quod impius fuisse  
auxiliu. **D**e isolaphate.

**I**solaphat vero regnauit in me-  
ritalem. Arguita quoniam amox  
erat cum regnare cepisse: et vige-  
nique annis regnauit. Cepit autem  
regnare anno quarto achab regis isti.  
Hoc et hic oportet quodlibet de auctoritate col-  
latione: quas ocs post librum regni se-  
parum disluntemus. Et abundauit isolap-  
hat in vix ala pro� sui. Anno hunc  
tempore regni eius: et papa patribus et  
sacerdotibus: ut pagantes y singulas  
numeras docere plus legere moysi. Per  
to moabem: amonitum et amarus inven-  
tum in iudiciis: et engraddi: et orare  
isolaphat in caplo: ut in palpomodo  
legimus: confortauit eum iherusalem  
zacharie papa dicens. Quidam et he-  
ritale nolite temere: etas egredienti et  
dus cur nobism. Et egredius paullus  
hostes et fugauerunt. Cuius diripiuntur  
rastra hostium tribus dictibus: dux lo-  
cum illum conallam bidentem. Et multe  
tempore cor rectum a dux: leo et reli-  
quias effannatorum absulit de terra:  
venientem rectam non absulit: et  
adhuc leuabat eum regi uita in tenu-  
to. Multo quoque isolaphat clades in  
opibyptice auris: que cōtracte sunt  
in alpoungaber. Hanc cōtractioē  
pōrcet et helix et papa filius tota  
fumaria: quod isolaphat fecerat fedis in  
ochozia. Et mortuus ab isolaphate  
et sepultus in cimitate rauco. Et reg-  
nauit per eo filius eius oram. **I**ntra  
**S**latinoni rex fuit. filius car-

**P**ontus. tenimus silvum tyberinus aq-  
fluminis dictus est tyberis. q̄ p̄s albu-  
la dicebatur. Unde nū silvum agrupa.  
**Oro. De ochora rege ilir.**  
Ochoras filius atque regē  
cepit in samana. anno capio-  
remo isolaphat et duobus annis reg-  
uit: et abulauit in via p̄ias et m̄as  
sue. Et p̄uicatus est monach in isto id  
est ratis a tributo eius quo erat redi-  
citur: credidit ochoras et caeciliu et  
nacili et egrotauit. Et multū m̄itos  
qui conluctauit bclrebis dicitur accha-  
rou te m̄imuritate sua. Iosephus dic-  
m̄it ad reū acharon multam. Et  
multa dñs in omnibz coni sc̄ m̄ior  
helyam. Qui aut dñquid non est de  
us in isto ne eatus ad reū acharon?  
Dñmōbi non coluntur ochoras: se-  
monerūt. Cuiq̄ redilesārū m̄im̄ ad re  
gen: et dicunt se redilesārū p̄ huius p-  
hibitione. q̄luit ab eis te habitu-  
ti q̄ s̄paruit eis. Qui dixit. Vir  
pilolus est: et zona pellita acutus.  
Qui aut helyas est. Et multū q̄nqua  
generū a suis q̄nquamata arma  
nt ut vocaret helvum ubi inuitū f-  
herent. Et aut q̄nquamata helve  
sedenti in vertice montis. Homo de-  
re p̄cipit ut descendat. Qui r̄dit.  
Si hō tu sum descendat ignis te celo:  
te deror ut et tuos. Et sic fuit est.  
Hilis quoq; rex alii q̄nquamatu cui  
suis: q̄ similia locutus est: et lumen  
passus. Declinavit quoq; terrū q̄nq;  
generū q̄ credi fuisse abdys: qui  
cum uans gemma cora helva an. Obse-  
ro ut multeāt aut m̄at et struorum  
meom. Et aut angelus ad helyam.  
Decidit cu or ne tuncas. Et redire  
ad regem et ait. Quia m̄isti ad bel-

rebus q̄ non esset deus in isti. Atmo  
nemus. Morinus est autē echoras et  
regnauit p̄ eo ioram fr̄ eius: anno sedis  
ioram sui iophaphat. Et sic echora  
fuerūt rex iste et rex iuda et aaron.  
**A**ttū est **D**e caprū helpe  
q̄ū leuare velerū dūs helpeam  
p̄ turbū in celū veuant he  
lyas et helpe in galgalas. Et eao helpe  
ad hyslē. Mane hic: q̄ multū me  
dūs in bethel. Cui rōdit. Dūs dūs  
et viuit aia tua p̄ nō tardinqua re  
ducbat cū in spū cū tollendū illa.  
Et oonseruit eis filii yohannī: q̄ crāt  
in bethel: et dixerunt ad helplā lam  
to. Nostri q̄ hodie tollent dūs nūs a  
re. Cui rōdit. Nou. Sicut. Et ar he  
lyas. Mane hic. Et voluit. Cūq̄ vē  
lant iachō: id p̄im drecut helpleo in  
ix phām: q̄ crāt ibi q̄ p̄dū. Et  
voluit helyas ut manet ibi: sed volu  
it. Cūq̄ veuert ambo ad iostanam et  
quāgūnta de falso p̄lariū alonge pe  
cularem: molles helyas palliū lūs:  
et p̄sūlū aquas. Cui dūs sit: et  
translucit p̄ lucū. Cūq̄ tūllant dū  
re helplā ad cū. Pōtula quid vis ut  
faciat ibi: aūq̄ tollat a te. Cui rō  
dit. Oblero: ut fac spūs tūs dū  
in me. Cui rōdit. Ben. Diffidam  
potulit. Cū si vāns me q̄ tollat  
a te aut: alioq̄ non erit. Spū du  
plicē hūt hūt: id est ad duo ad q̄  
phāram s̄: et ad mināmā. Ad eadē  
duo fuit in helpleo: et mā nō penedū  
spūlūs cū lūs ingām. Cūntū mā dū  
tinguit mā: fiat hūs tūs duplē i  
me: id est duplēcū mā: q̄d tā mā  
plexū fusile redūt. Nam helpleo  
vicius mortuū lūllatūtū led et mor  
tūs mortuū lūllatūtū: q̄d nō helyas.

# Hagum.

Cumq; ppter: eare curas igneis et  
equi igna diuulsiis vtrisq; et alcu-  
dit hebas et barbat in celo p turbam.  
Leger q; labacha p; hebre uorou na-  
vidie in sompus viros cadiatos se la-  
tumant. Ed cu miasset in apilim: en-  
sum est ei. Uer uidebat iste glo-  
rio et igni. Helylaus aut videt et da-  
mabat. Et mi pac mi: curus iste et  
aunga eius: id est sustentator p; et cre-  
tor. Et tunc o hysas pallium suum. Et  
helylaus sedet velutina sua ul p do-  
re ut avicula velut sua ut deuipus v-  
tore velut hebre. Et rediens ad iorda-  
nam passit aquas pallio hebre: et i-  
sus duxit. Et ait. Ubi est tens hebre e-  
tia uite. Passus uter et duxit lumen  
et saluus. Ed virtus sua pphantum  
dixit. Requiesce spiritu hebre super  
hylem: et documenta atrauera cu.  
Et co loco euentu miserit q; quaglia  
ta viros ad hrendum cu. Ie. helyam: si  
fore puerus cu dixi in aliquo modu  
ne valili. Cumq; q; illiterat p tres dies:  
eo no inuero redierunt. **De sale ho-**

**D**icit duxit uiris ipsa.  
Bragio ad helylau. Tercia h-  
opima est: sed q; tunc pe-  
luna tenui facti sterilen. Et assimus  
non uas s; tenui mult in illud lat.  
et q; resiliens ad tunc mult sal in illa. Et  
tu rassisi art. Hoc duxit dñs. Hema  
ni aquas illas: et id eare in eis ult-  
mos aut sterilitas. Non morbosca et  
rat bicebant in sterilitate. Et lauant  
sic aque aliis in die hanc. Cumq; ale-  
tece in botell: illudebant ei q; pui  
de dicentes. Audeat caluc. Et male-  
dictus eis in uoce dñi. Id est p noue  
dñi: ul' inuocato uoce dñi. Egredi  
q; sic duo uiri te lati. et deuorante

tur eos. Cumq; tuisset p mountem  
chaneli: redit in lamariu et hys  
tabat in ea. **De bus regibus q; ob-**

**D**uro ioram. **lectio morb**  
filius achab regnauit in sa-  
mania anno octauodécimo io-  
saphat et duodecimi annis regnauit;  
tunc p; voda gravius que patet sum  
introducerent. Scripti a cultu um-  
lorum iacobeam non recit. Cu ac  
reanguerent cu mycheas: oculus et  
ab eo papatio ne dicit pphantum  
epis igni: et sequitur et in mortali  
solus in sepietaria senachym. Illus  
fuit post mycheas. similius moraliter  
tunc duodecimi pphantum. Porro  
ix morib soluebat regi iste tribunu-  
agnos terram milia: et tundit arce-  
tes cu valleribus suis: sed mortuo  
achab recidit a tributo. Quadobet  
ioram ex iste ascendit coris cu in  
plum: et hunc leu isolaphat regi in  
ra: sed et isolaphat duxit leu regi  
edum. Cumq; missar p teleum p; dume  
et septem diebus non erat eis aqua.  
Et ait isolaphat. Ets ne hic phe-  
nii. Et raddit quidam. Ets hic ha-  
les q; hundebat aqua sup manus  
hebre. Et fecerat ali tres reges ante  
pphantum. Qui duxit ad regi iste.  
Duid in et tibi: id est cu lis voda  
tra: q; euenis ad pphantum te. Duxit  
tame ppter isolaphat rephantum te.  
Et ait. Ioducam in pphantem. Cumq;  
tame pphantem p; armoniam retin-  
tus est spis eius: et fatus est spis ro-  
mini sup cu et ait. Fecit in aliis  
torenis hui tollas: et tollas: ut  
habundantia supponens q; reine  
possit. Dabit cu dñs vobis ach-  
sine vento et pluvia in habitacione:

misup tradit dñs moab in man' vias.  
Orbes electas pueris ligna fructuosa  
luculentia. fontes obnumbris agros e-  
gregios opibus lapidibus. Fan si ma-  
ne in hora latitudine; irruit aq p al-  
uam rotundus. Plurit cū videntem  
tribus dictibus ut aut colopius in par-  
tibus ydumice liquens. Porro moabi-  
te stabat in terrinis tē sue. ut phibe-  
re hostes ab ingredi. Qui cū māe-  
vidissent aq turbidas terras sole  
reynassas. Inspeciat sunt lēteris lāgri-  
ue et diximus. Intrauit ad pīam.  
Intrauit celi lumen hostes. Dūgi irruit  
papirus. passit eos ist. et fugerunt  
et depopulatus est ist. moab. et fecit  
illa quatuor que fiducient helsens.  
Et accidētūr amittit ubi trax sedis  
regni. que a fundibulans et magis p-  
te nulla est. Et deplorans tē morib nū  
in leon ducimus clōs. ut impetr p  
parte exercitus. ubi cāt ex edom. et cō-  
fugiente. sed hostes capulerent cū in ve-  
hem. et uictate cōpulsis. filii q reg-  
nus erat. p eo coram hostibus supra  
muri obnubil in holocaulū. ut deus  
cū liberaret. Hęgo autē virantes hoc  
fan' nāmatis. et hūana cōpassione cē-  
relerunt ab eo. Et redit iolaphat in  
herbū. et occidit cū her. pīa filius  
manu cūpabat cū. q hōi ydolatre  
solana pīmiser. **De lūphabūaa**

**E**Actū est autē qd que ola.  
ta mulier. de yronb. pīphārū  
yron saliz abbie. que in do-  
ma achab multos paucat clamabat  
ad hyspianum dicens. Vir meus moni-  
us est et opressus erat ex alieno. pī  
almonia. pīphārū. Et ecce credidit ve-  
nit ut tollat duos filios meos ad se  
mandū sibi. Et rādit helsens. Cuid

hēs in tomo tua. Et illa. Non hēc ni-  
h̄ parū olei quo vngar. Qui an pē-  
te munro vala vanus nō pauca. et clam-  
si ostio cū fūs tuis mutat nū in dia-  
vala. Dūgi uictimēt mulier reclamabo-  
lo et implacat valis ferit. dēt resū  
cessant. Ad cū acquisit helsens. ut  
ad cā. Date et vendit et redit creditor:  
ti aut et filii tui viure de reliquo. **De**  
**L**actū **lūlāmōne bīh̄ lu-**  
**H**est ut cūsult helsens **nāmās**  
y lūmān. et erat ibi mulier  
magis nō cā corpore. q̄ capia. Que und-  
ligens vīu dī cē. reuertit cū in conde-  
re panū. Cūg fugient dūcunt ad cā  
helsens. fūlātū mulier vīo suo. et fa-  
cīt cū cōmālū. parū. et ponit in  
cōletū. et vīlām. et tēlū. et cāndela-  
bū. Et redit helsens requirunt ibi.  
et ait ad greci. Hōca lūmānē hāne.  
et loquitur ad eam. **L**id vis ut faciat dñs  
tibi? Loquitur p̄ te regi vel pīcipi milia  
c. Que vīdēt. In medio pīlū mā hā-  
to. Quād dūcunt. Vallata lū. pīfīque;  
et mulius lūquetat me. Cūg querit hē-  
sus qd uellet dīxerit ad cū greci. filii  
nō h̄z; et vīo eius lēnge cē. Cūc ait ad  
cā helsens. In tēpē isto et in hac eadē  
hora. post annū. lū vīra comes fūct hē-  
bis in vīra filiū. Herodā. Sic habet  
In tēpē isto cū tēpus vīte libaudi ad  
huc eut tēbū. hēbūs in vīco filiū. Cūc  
respondit. Nō soli vīrē tēcū mātē  
tētē. Conspicit tēcū mulier et pīgt mātē  
verbū hyspia. Cūg cōsulit pīcū opel-  
lus cē ad partē ad mēlōres. et grot-  
uit. Cūg clamauit caput mācū dolo:  
remulit eam p̄ ad mātē lātē. et moni-  
us est. Et collocauit cū nīc lūpē  
vītē tētē et clausit ostū. Et vītē vī-  
tē lū. ait. Cūrām ad vītē dī cē

uertar. **C**ui rādit. Hodie non sum  
huius neq; sabbati cur ibis? **I**hesus e  
st in diebus p̄fere et doctores solebant  
frequenter et audiunt. **E**t tollens manu  
vñ de pueris locū sedens in alio ve  
nit ad vñm dū in monte charmeli.  
**E**t nō videlicet eam aut ad gȳz̄. **E**cce  
summarium illa a loco cum rotatō  
et nomine ignoramus. **O**ccurrunt: et dū e  
st. **H**ec ne agitur cum te et vñm tñm?  
et huius tuū. **C**um rādit q̄ p̄fome.  
**P**arte. **E**t nota q̄: longus heylous hos  
pram suā vorabat summarium. **N**on  
cū tamē familiariter hñre leuit. ut  
nomē eius latet. **E**t p̄fuit se mulier  
et app̄fendit pedes heylou. **E**t aut gy  
z̄ volenti eam amonere. **D**ivinitate  
eārū in amazimēdine cū est; et dūs  
etiam me. **E**t aut mulier. Nūq̄ pe  
nī fūm a te? **C**uius dicit. **M**ichi  
non p̄ficiunt redibit filii in p̄ficien  
tia. **N**ūq̄ nō dūt tibi ne illatas  
me? **I**llusionē vocat tan suū a dūo  
et tam nō auferat. **E**t aut ille ad gy  
z̄. **C**olle bānūlū mēū et vade. et ne  
facias morā. **U**l̄ alip̄ salutando. **U**l̄  
rāndo salutans: et ponet bānūlū  
mēū sup̄ facē puer. **C**uiq̄ abullen a  
re mulier ad heylou. **D**ivinitas dūs nō  
divertit te: et leuitus est cū vñ dū.  
**E**t reuelus est gȳz̄ in omniū eius  
dūris. **N**on surerit puer. **E**t ingel  
lus heylous intubuit sup̄ puerū: et  
contrahens se. coaptauit membris suis  
membris a. **E**t cū orasset. calefacta  
est mō pueri: et olentur puer. et ap  
petit osulos. **C**uiq̄ nō reddidisse ma  
tri videntur: reuelus est in galgala.  
**H**ic locū lepe frigidae heylous nō  
p̄ religione locū. nam q̄ ibi natans est  
et in omni eius ralo congit. p̄dignū;

ve vna ymagō et vñalis auris acu  
te ungues. **C**uius audito in ḡrlin sa  
cros diuino miru air. **P**hem natans  
est in isto q̄ sculpsit corū dñstru et  
fusula. **D**eo funes erat in terra. loquidis  
et filii p̄fūmū dñcerat ad  
heylou. **C**ui dixit vñ de  
puero. Coque palmentū filius p̄fūmū.  
**D**ui egellus et colligat herbas a  
grælos maturis q̄ vñm lūcetū et  
collegit et ea coloquintas. uñcias q̄d  
est: et rōadit in olla palmentū. **H**ec  
sunt agrestes uñcibes amarissimæ. un  
uñcias his que in ortis uastant' uel  
ut quā dñatio herba est q̄ vñis se  
diffundens in sepiibus fructu modico  
pimpinæ et vñcias cū matutis ch.  
**C**uiq̄ gustassent rembdantes et roctio  
ne hac clamauerū: mores in olla v  
tū. id est amarissimæ q̄ in morte uel  
monstrata: et allata farina uisa in  
ollam. et dulcorata est clsa. **H**ec ac  
quād rēulit vñs tñi panes p̄mū  
nū et viginti panes ordinetos: et fin  
matū nouū in p̄era. id est grana  
confracta. **N**on est intelligendū te  
panibus primariū qui ostendebant  
in pentheroste. nec de polenta que of  
ferunt in p̄scha. sed q̄ famas erat  
in terra: felinuant te tatico ad huc  
revenire fecerat iste panes. quos fecit  
heylous ap̄poni p̄plo. **C**uidā dñcū  
centū viris. q̄p̄ minister duxit. **C**ū  
tū est hoc ut ap̄ponā cām cām vi  
nis? **S**ed ita intelligendū est. ut ap  
ponam cām cām viris uenū p̄plo.  
**D**el bore duos tñi panes primaria  
nū ap̄poluit cām viris ducus. **C**ō  
ducit et superio dñcū dñs. **E**t faciat  
est ita murauole uñc obvū dñm.

**D**amnam autem de naaman.  
Principis milicie regis syrie.  
vir dux et assidens: sed le-  
plus. Et latrunculi de Syria capti-  
varent puerulam te uel: que car in ob-  
sequio uonis naaman. Cine an ad  
duam suam. Domus fuisse dux me: ad  
xp̄iam lamare q̄ amaro cū. Culpe  
naaman aurum et argenti multum ius  
et tecē multatoria vestrum. Et est tamen  
para. uel nouas velles que hic vocau-  
t p̄ mutatione vetera. Culpe leui ius  
regis syri et regē iste in hie verba.  
Satio q̄ nosterum ad te naaman: ut cu-  
res cū a lepro. Et audiens rex syri  
blasphemum ludit vestimenta sua: et ait.  
Nāq̄ ego das tu ut ait cū a lepro? uel  
hōcā leprosum. Omniaque hāc dō-  
lū me. Et nūl ad cū hecpl̄us dicas.  
Cur ludisti vestimenta tua? Veniat ad  
me: et leat p̄fham ēē in isto. Hec  
mag naaman: et egenus eius ad os  
ū hecpl̄us: q̄ milit ad cū dicas. Lava-  
re lepros in ordine: et mūndens. Cu-  
q̄ abire naaman: indignus q̄ nō te-  
ngisset cū: iniquitas nomine domini: duxit  
a leui sui. Si uan grandē duxit a  
bi p̄fham factē tributarī: q̄ sūtō magis  
q̄ modiā est? Duxit ergo et la-  
uit se in ordine lepros et mūndens. Et  
eo rediens sicut corā hecpl̄us et ait. Da  
o q̄ non sit dux alius in vniuersitate  
mūl in isto: et obnūl a būdicationē.  
Cūq̄ cūmentū nō factē: ait hecpl̄us.  
Domus dux q̄ non ampiam. Et ait  
naaman. Obsecro ut tollam om̄i duo  
in burdonē de mea hac. Non. ab  
aut burdo ex equo et alia. Vide.  
Burdonē lomipes gūstā coniunctus a  
selle. Secundū quicquā nūl tam uo-  
lueret cū in templo ydolari no-

stantis sup̄ eam adorare dū tam idē  
ne osculare dūm suū si parat nō ad-  
erat. Sed uetus uideatur q̄ et ea fore  
altam dū ad iugolaudū. Dū et sub-  
dit. Non faciat seruus tuus uel uici  
mā uel holocaustū dūs alienis: nisi  
dū. Dū nō est qd̄ mutat nō pos-  
sum. Cū initur ex sup̄ manū mea.  
et adorat in templo rēmon: oportet me  
lūmūl adorare. Ora ego dūm: ut nō  
ipset in hoc. Et abire naaman dicit  
te temere: id est cū degulset tū ad  
porcandū. Hoc duxus sic h̄z: abire ad  
eo aliquāto q̄ sp̄acio. Cadū am-  
biguitas in gradiū legitur. Ex quo ver-  
nū tūp̄us: et ingrediebas iacob ep̄ma-  
ta. Et sic latius interpres p̄t̄ do-  
tiū tūp̄us uel vītū: et sp̄acio. Cummit  
aut̄ ḡrezi p̄t̄ naaman: ut aliquāto  
accepere ab eo et eo ait. Dūs mū-  
lt̄ me dicas. Duxit ad me duo  
adolescentes et tūp̄us p̄fham: da as-  
tēlētū argenti: et uellos duplices. Ille  
redit et dux talentū: et uellos: et  
tradidit ei pueros q̄ deferunt eam. Et  
adsonde ea ḡrezi in domo. Cūq̄  
velpe stant corāna hecpl̄us: aut hecpl̄us  
nūl. Dū venit ḡrezi. Cūm nūdū. Nō  
uit seruus tuus quoq̄. Ille. Nō  
ue cor mūl tam erat: cū mūlūs nūdū  
hōmo salutē naamanā in om̄iū mūl.  
Acapl̄us argenti ut egenus possit̄. Et  
eo lepro naamanū adhucib⁹ ubi  
et seruus tuus in sempiternū. Et op̄l  
sus est ab eo leprosus. Nō legit̄ ad  
litterā suū ḡrezi hāstē sp̄acio ne  
postū. Ceterū est aut̄ te ḡrezi:  
q̄ lepro seruus resipēt̄ suū. **D**e le-  
**H**actū. cui uaria syria.  
est aut̄ cū cū hecpl̄us cū tūp̄us  
p̄fham: incidentib⁹ ligna

ad iordanum: eadie farrū scutis vnum  
 in aquā. Cūq; cuiaret alle milia helv;  
 leus liguū in aquā, ubi crux farrū  
 et nauta farrū et nauta illud. Pono rē  
 hinc pugnabat cōū iher: et lepe pone  
 bat scutis suis in ihos q̄s mactabat  
 ip̄s iher. hyslo hinc mandante et mai-  
 festante abscondita syron. Et cōtuba-  
 tus rex hinc: aut leuis suis. Cis vni-  
 pitor est mei apud regē iher. Et aut  
 vnius. Nequaq; sed hyslaus idem  
 regi iher: q̄nq; loquens in conlani.  
 Qui aut. Mittam: et capiam eū. Cūq;  
 acquisit eū alle in rosham: nauta d'  
 luc robur gemitū. Et venientes no-  
 te amittentur multas. Mane puce de-  
 hysla vnde ferimū: territus q̄s dannant.  
 Hui die quid faciemus? D' respondit  
 holi nimis. Plures sūr nobilis. Et  
 orante hyslaus: apud dñs oculos pue-  
 nit: et videt monte plam curibus ig-  
 nes: id est agnumb; angelorū. Cūq;  
 hostes intrarent ad eū: orante hyslaus:  
 pauperes eos dñs contigit: nō omni qđ  
 sed aeraria: ne eū agnoscere. Et duxit  
 ad eos hyslaus. Non est hęc via: u'  
 ista est multas: id est nō est hic man-  
 uis hyslaus. Nequām me: et ostendit  
 vobis virū q̄s querens. Et duxit eos  
 in samarā. Et orante hyslaus: apud  
 dñs oculos eū: et videntur se ē in  
 medio samarā: et hostes curribus.  
 Et duxit rex ad hyslā. Ponit̄ eos  
 pater m̄. Cui tindit. Nequaq; dñs  
 eū adduxit illos: sed p̄de illis ho-  
 pitaliter affluente. Cuius fō redie-  
 tur hinc ad hyslā: ut vī in dictis  
 hysla venerit latentes hinc in tēl.  
**F**erū. De lata oblitione la-  
 est post hęc benedict̄ rex māte  
 hinc oblitabat samarā. et

sūr est famis in samarā ut venturā  
 caput alii octoginta argenteis m̄  
 milium: et quarta ps taby stercor  
 columbarū: quīq; argenteis. Hoc ut  
 rex iolephus: condicbat cibos p̄ sale.  
 Tradit̄ quādā noīe stercor dñi ve-  
 hūlā colubē: in q̄ repicabant grana  
 rēfors allata. Cūq; transiret rex isti  
 p̄ mediu: et consideraret auctoritas mu-  
 ri: clamauit multus ad eū. Salua-  
 me dñc ip̄. Et suspiratus q̄ queret  
 aliud ab eo: et cōmonis respondit.  
 Non saluer te dñs. Dū te possū salua-  
 re te aca au te torulari. Dñe re-  
 pondit. Nequaq; dñc: sed ego et  
 mulier ista condicemus te cibis nos-  
 tris comeddis: et comedimus tibi me-  
 us: h̄c aut abscondit filiū suū. Et  
 tristatus rex vehementē: ledit vici-  
 manta sua: et apparuit aliaū q̄ vel-  
 titus erat ad carē: et ar. Quid à  
 plus malū possimū expectare a dño?  
 Hec fāciat in dñs et hęc addat: sūt  
 rex caput hysla luḡ eū hodie. Hoc  
 eū malū imputabat hyslaus: q̄ con-  
 tuas non liberabat nō posset. Cūq;  
 mulier hyslā: penitēcia dictus  
 lōquatur eū ut parberet. Hysle sūt  
 sedebat i domo. O sua: et leuis cū  
 ro: quos iolephus duxit discipulos su-  
 os ē: et aut hyslaus. Nequām q̄ si  
 ius hominē: qui sūt occidit naborū  
 milit ut fratru caput nūc. Phibe-  
 te intrare iunctū: donce veniat rex:  
 q̄ prohibebit ei qđ miscet. Cūq; lu-  
 gunciller rex: aut hyslaus. Cuius re-  
 hora eū in portu samarā modius  
 lunule p̄ stat̄ vno: et duo modii or-  
 da lunule. Et multis eū vnuis eū:  
 luḡ quoniam manus rex iambebat  
 dicens hoc ē impossibile. Cui hys-

sans. Huius: et non comites. Porro  
quatuor leprosi erant ad iordanum por-  
te fame reficientes: qd velpe venientem  
ad caltha syrie et ueniente ibi regre-  
ter. Errucrat eis dñs hros. sonitus or-  
bitus magni militum lugit eos: fuger-  
eis arias suas tñ saluare cipientes.  
Et iuniores leprosi comedentes et tolle-  
tes re pecta iuxta eos suu nictauent  
portans urbis hros abylle. Suspi-  
catus autem rex iheros lumenisse  
fugam: et latere: misit duos in equis  
qui explorarent omnia ulz ad iorda-  
num. Qui cum routhi nictauent hros  
fugiles: egressus plus drepuit calce:  
et vidente lumen et ordinem: ut re-  
bus hysla. Dixit autem qd uiriliter cum  
a rege constitutus ad portum: opus  
sus a turba mortuus est. **In aduersitate**

**P**otest hoc autem famis venturam  
hyslaeus locum est ad mulie-  
rit: cui fulminatur filii. Date am-  
monio tua pegrinal quocunq; potius.  
Vocabit cui dñs fame lugit terram lepro-  
amis: id est anglin: postea fami: ul: e-  
loco. De hac fame dubium est utrum  
pessime pietatis oblidionem: an secura-  
lit. **Igitur** mulier utramque terram phytis-  
tim: et tribule. **Companiet** bona  
eius. Que finita fame regresa est et  
intrauit ut interpellaret regem: qd domo  
sua et agnis: et tunc loquatur rex cu-  
m hysla: ab eo magna hysla.  
Qui uirtus mulier: aut. **Dixit** hoc e-  
mulier: et hic est filius eius quem sus-  
cepit hyslaus. Et cum narrasset regi  
seruent facili resumit ei rex qd: am-  
scant: a die qd reliquerat terram. **De**

**P**ro morte benedicti  
benedicti rex hysla audiens qd  
deus amouerat eum ab obsidi-

one et non homo: constans grom-  
bat. **Hyslaus** autem veniebat damash:—  
ubi erat sedes regni syrie et multe ex in-  
omis suis arahel cum inimicibus: ut  
aduoluerat eum te illuminare sua. **Cui** qm-  
tit: **tudor hyslaus.** **Dixit** a. **Janabens**,  
**Nec** dixerat sanabris: qd moriens est re-  
sed ut dicatur ei: sanabens. **Potest** he-  
yslaus mare arahel in gran dictis. **Ou-**  
**dit** in dñs qd moriens: et in eis ut hys-  
la. **Cum** impleri est qd ducat dñs hys-  
la: alioz cui uero uenient hysla arahel:  
uli: qd p. hyslam poneat cu rrgt tam-  
bi. **E**staut hyslaus: uetus in fure-  
mala: que factus erat arahel filius  
iher: qd etiam indumenta a. **Et** reuelus  
arahel ad regem: ait. **Janabens**. **A**l-  
tera die uult stragulii: et infundit a-  
qua: expandens lug facie eius. **Stra-**  
**gulii** prie stratorum est: qd iteo uel se-  
culi superponitur: et dicit qd arahel pa-  
nui polum aqua: ipoluit lug cu ad  
refrigerandum. **H**ecraus habet: expandit  
lug faciem sua stragulii: ut no arahel-  
led qdle benedicti hoc facile intelligatur.  
**E**t tamquam moriens est rex: et regnauit  
arahel pro eo. **C**uidat in hoc expouit  
te obsequio mortui. **Dicunt** qd arahel  
mortuum lauit aqua: et expandit stra-  
gulii lug facie mortui. **I**olobus plae-  
dict qd arahel altero die infuso illi la-  
quo: id est inactefacto strangulavit.  
**A**d hinc sensu quicq; p. uitam intram  
reflexum dicitur: qd arahel uelle mate-  
factam polum lug faciem eius similes  
refrigerandum: sed tam studit aqua  
super os eius donec lassoriant eum.  
**De iherorum rege iher.**

**D**ixit a. **Amno** quid iordanum filii  
arahel regis iher: in quo o-  
rignauit et isolaphat ea

multa regnauerunt ioram filius iosephus  
in iherusalem octo annos: qd ad consilium adha-  
re uxoris sue fecit malum ioram dñi.  
scimus deos alienos: tñ dñs nō dis-  
pudiet iudicium pro te locum sibi.  
Tunc recitare edam ne sit sub iusta. **T**ā  
et regē sibi tributariū occidit ydu-  
mā: nouū creamus qd nō traxerit tu-  
bina redire. **C**ūc ioram hē fēs su-  
os occidit: apud eis iherosolimā  
tas eāna ydolatram: nūtū ad eā habet  
qđ p̄fētū. **X**phenē qđlīm corādīnam  
m̄ cōmūnātōne pēnc. **I**mpleta est at  
cōmūnātōne in hac modū. **A**rabs ir-  
mantes in iudāiam vastauere pūtia  
et domos regias. et uxoris regis ab-  
duxerunt filios qđ occidit p̄fētū ogo-  
zianū: et ipē rāndū rōmānū id est qđ  
tam longam madit egritudinē: mo-  
na corruptione vicitā cīmūdū: ut  
condit qđ le pūtū videt: et mori-  
us eī: et sepultus in cūmīte dñidū:  
nō tñ ut at iosephus in sepulchro pa-  
tī luorū: sed pūtū tunulū līneū  
galibus cōquuis tradidit aī: et cōg-  
nauit orthonas: ul' azarias filius e-  
ius p̄ eo. **H**ic nō et reliquos usq;

et levata ola ad eternum in ramoth  
galaad: ut tunc eudatū in prau ung  
ret in regē luy ist. Et in inuicta  
Iau letatū in pāpibus aut. Debet  
in ad te o pāpus. Et aut hoc. Ad q̄  
tum iude. Ad te o pāpus fore nō  
cognoscere ihu: hoc q̄ plagū i me  
te sua poluerat ipm ē ihu: q̄ p̄m  
ridet. Cūq iudicaret in cuban  
iū: fidit oloq̄ luy caput tuus. Et ait.  
Hoc duit dñs. Vix te regē luy ist  
et pāmes dñs: domini achab: in v  
lone languiſ ſanctorū mōrū te ma  
nu iherab. Cūq fōtū cūlīne au  
fugit ph̄era. Cūq cogressis ēt h̄u  
ad seruos dñs lui dixerunt. Quid  
venit mōnus iste ad te? Quāl in  
lānos cū reputabili filios ph̄eraz  
ut q̄ fugit cūlīnum q̄ mōnus. Et  
aut hoc. Hacte iudicabis. Nā ve  
ba oclana locutus est dñs. Hoc  
dūt dñs. Vix te regē luy ist. Feb  
ruacūt maḡ tolle vester lūas: et  
subditur ēt in fūlūtūdīn tribūm:  
et mōrū tuua dixerunt. Regnabit h  
ci. Conuincit ego cont' iorā ihu  
te ar. Nullus hoc fūmūt in ist  
sed omnes alcedonius fūmū. Cūq al  
cedonius sp̄culator in ihemph̄l. ait.  
Oato globum venient. Et lūguans  
et iorām capta ēt v̄b̄m: ut pāc  
factā: nūlū mōnū in oclūlī q̄ ait.  
Hoc duit ex. Parata ne sunt omnia?  
Et aut ihu. Cid ubi et pāt? Eli di  
xit. Quid ad te? Sequer me. Del  
fore huic q̄ ip̄i nūlū respondit. Eli  
dimet. Quid quis te pāt? q̄ tēm  
et pāt turbas? Abiitq̄ mūtū  
cis. Valit et iorām leonidū mōnū  
q̄ fūlūtūdīn oclūlī mōnū ad eum.  
Et alcedonius iorām ex ist. et rex

**H**ec uerbi agnitione et uocis in eo u  
eratas. De ihu r' morte ho  
Elylaus sunt **ca** regis lamaie  
misit unum te filio p'phetau.

inda cū eo: gressi sunt in oculū har-  
uspī in agnū naboth ierabchū. Sa-  
it ioram. Est par ihu? Cui nūdū.  
Quic par? Adiūc vigeat formicāoēs  
ierabchū mūs tue. Quasi duc. Quic  
par p̄t eccl̄ mūs nos: cū migrat offi-  
ciums dñi p̄ ydolām mūs tue. Et  
fugieus ioram aut in yngote lūm. In-  
sidiū sunt hec achāia. Cū ihu p̄sul-  
lit ioram ut scapulas: et gressa est  
lagetta p̄ cor eius: et corrut mortuus.  
Et nec ihu ad dñm teme p̄is nulli-  
ti. Dic cum in agnū naboth: p̄ q̄  
oculus fuit ip̄e. Memento quo ego  
et tu sc̄bamur achab p̄m hūns  
q̄ū cōmūnans est cū dñs p̄ yehām-  
q̄ redire ei in agnū naboth: p̄ sau-  
gume naboth et filiorū eius. Cū sup̄  
te filius naboth nulla fāc est menor:  
sed qđ in racū est hic sup̄ples: for-  
te caues luxuriant sanguine ioram iūc  
verbū h̄lye. Luxuriant cū sanguine  
achab: cū luxuriant sanguine fūm cū?  
Achāiam vē fugient insimilis cū  
ihu: et vulnērū cū in ascenlū ga-  
ber. Cui vulneratus fugit in ma-  
gedo: et mortuus est ibi: et vulnerū  
cū in crēm: et scelitus est in cuncta  
te rānd. Post h̄c mānūt ihu in  
herāch. Pono ierabchū crat in tur-  
re et depunt oculos suos fabio quo  
tā falso dolore: et ornant caput su-  
ū: ut pulchrior aduenientib⁹ appar-  
ere: et p̄ fonsūt ar̄ ad ihu. Nā  
quid par p̄t eccl̄ zāmū q̄ mānūto  
mūm lūm? Quasi duc. Cū ocdis-  
ti dñm tuū lūtū zāmū: et cadu-  
pāna pūmēndus es. Cū dñm ihu  
duobus eumūtib⁹ q̄ mānūtābāno  
cā. Precipitate cam. Et p̄cipitātē  
cā: et cōculauerūt cam vugile e-

quorū. Cūg sedet ihu ad mānū;  
aut semis lūs. Ite cē sepdāt maledic-  
tam illā: qđ sua regis cl̄. Cūg val-  
let ac eam: nō mānūtē mūlā  
nā. Cū cl̄ sup̄mā cellā mābā: et pe-  
tes et lūmūtātē māmū. Cūo au-  
dno: aut ihu. Deno dñm est quem  
lōnūtē est p̄ yehām. Conſultātē me  
zābā: qđ tāmū nō luxuriant lāgu-  
nē eius: in loco quo luxuriant sanguine  
naboth: iro respic̄t expolitionē ibi  
factā. Erant aut̄ achab sc̄pmag-  
ta fūm in samātā: et sc̄pmagta ierū  
ad mānūtēs cōmā. et ad optimates  
cūmūtātē dicūtē. Elegit qđ mānū  
te fūb̄s achab: et constitutē regē  
sup̄ vos: et p̄gnātē p̄ domo dñm  
vñ. Cū p̄tātē relāmplūtē cōmā  
ui tūi lūmūs: fac qđ tūi place. Et  
relāmplūtē eas lād. Hūmā clā-  
tōlūtē capitā filiorū dñi vñ: et ve-  
nit ad me trās in herāch. Et u-  
fūtē cl̄: et uferētē caput in copiūtē  
ad ihu. Cū mānūtē nō mānūtē  
ad regē: sed mē mānūtē p̄p̄tē ponātē  
ad duos accēnos usq̄ manē. Cūg na-  
nō mē ioram et herāch cōdūlūtē  
mānū. De potūtē laūmātātē q̄ eos ce-  
ntātē cōmēntātātē. Cū duc. Iste  
fūtēs iplāntō cāmā verbū dñm: qđ vñt  
tur velle lūtētē sc̄pētē. Addidūtē cāmā.  
Si ego interētē dñm mānū: qđ p̄missē  
illā: et illos? Dñs fuit qđ lōnūtē est  
in mānū h̄lye. Cū p̄missē ihu om̄s  
reliquias de domo achab in herāch:  
et optimates eius et uotos: et lacato-  
res: et ibat in samātā. In via vero  
obmāne: quadrigātē duob⁹ fūbus

acharie regis iusta qui delatitudinam  
ad salutandos ioram et achariam nec  
censes quod omisi essem. Et oculis eos in  
ca. **C**um opus eius esset ionata ab filio re  
tibus in occursum ihesu et videtur ap  
plicare de ipso iacob. **C**um ipsius am  
bitu suo ihesu duxit in sannam; et per  
misit omnes quod loqui suorum de achab  
ad eum. Congregauit ergo ihesu plu  
sannam; et ait in tolo. Ampliate no  
lo natus baal. Domine omnes apostolos  
baal; et sacerdotes quinque deinceps no  
vum. **S**icut huius est in eis baal. Et  
veniunt omnes sacerdoti baal; nec un  
refutat. Et expleta est turba baal. Et  
aie ihesu his quod eam super uellos. Date  
vellos omnibus sacerdoti baal. Et redire  
**C**um plorans eum ihesu diligenter  
ne quis desceret; ne alius intercederet dicit  
multibus suis. **I**ncredulam et paucis  
cos multas agnoscit. **E**s pugnare eos  
suumq[ue] baal coniunxit; et restitute  
tunc regnum eius; et fecerunt per eo lac  
nas. **D**icit libidinarios annulos ad  
multas vias verbis. **E**t teleuit ih  
esu baal de iste veritatem a viis iher  
oboom non recessit. **E**t ait a dñis.  
**C**um fons que in corde meo erat con  
domini acharab; hujus tuu usq[ue] ad qua  
ra greciam. sedebunt hujus thermi  
lithai. **E**t moriens est ihesu; et sep  
tu in sannam eum regnasset viginti  
octo annis; et regnauit per eo filius e  
ius ioram vel iochaz. **D**e athalia

**D**omina uirginis filii suu a  
thream mortuam; et volens  
regnare intercor ore leuit regiam in  
se. **C**um autem isolabat se iohannes acharae  
omni regis ex parte; et uxor ioram su  
i in sacerdotibus; que fuitata est ioram

lurum acharae lactantem ne interficeret; et  
abcondit eum locu annis in domo domini. **D**icit in dominiculis chronicis. Anno  
autem septimo iorata collegit cancrio  
nes et principes locutum est milites; et  
ordines as sancto filiu regis. **E**t adiu  
uerunt omnes per puerum domini athalam; et  
quod pueri in labbato constitutis re  
gen. **E**t factum in hunc modum. Digi  
nissimorum erat suum sacerdotes quox  
virologis in ciboruata uias sue habe  
bat secu in multitudine vigintiquatu  
miles sacerdos; et totidem manderet;  
et iordanum iumentos. **D**ivulso vero lab  
bato pontis q[uod] iustitiam cum turba  
sua ceperat. **C**um autem iorata per amplia  
to arenae retinuit ingressus; et excepit  
ingressus; faciens et eis duas tur  
mas. **D**ivulxit quos tertia turma te  
cubilibus et lauens quos conuoca  
uerat et intras domum latum; et domi  
norum quia quoniam fecerat mand. re  
dit singulis armis; et prope ingressum  
ne exstiterunt regis in arrio interior  
et custodient. **I**ngressus vero dixit ut  
releuant ad domum regiam; ne som  
pne quendam et ea inunctionem re  
gis impeditur. **S**ed hanc sit sententia  
turma. **D**ivulxit in tres p[ro]p[ter]as. p[ro]p[ter]as  
ut una obsecraret omibus regis et  
portans dominum regem; alia obsecraret  
portans lege; et quia ascenderat in do  
minum regiam de curia; tercia p[ro]p[ter]a ob  
secraret dominum regiam messa. que dum  
porta curiariorum; et est custodi regis;  
per quam de domo regia ascendebat in  
templo. **C**um vero p[ro]p[ter]a quia colla  
gerat de curiariorum et levitas; posu  
it ad custodiam arion templi ex  
omni p[ro]p[ter]a. **C**umque autem aliquis sacer  
dotibus et lauens et curiarioribus posuerit

filii regis et virat cu in regia et ipso  
sunt lux cum dyadema et testimonium  
id est legē de deo et misericordia in ma-  
nibus: ut cu ipso habet regum displa-  
na legis et scientia comunitur. **A**va-  
lia vero accures latit velutina sua  
clamans. **C**onuicito: conuicito. **E**t  
dixit cu ammonius et leprosa apli-  
p portā equorum: et infusa est ibi. De-  
dixit q̄ regē p̄ portā clamorū impa-  
lacau: et sedis lux thronū regis. **E**cce  
tunc et plus tunc q̄ abulcerat  
dñs olygnō ne mulier regnare sup-  
eos. **E**t distruxerat templū baal aras  
q̄ et viagris que fecerat ioram et a-  
mala. **N**athan quoq̄ sacerdos ba-  
al ostendens ioram altā. **E**t tunc sepe  
ānon iotas cu regnare ap̄pserāt āno se-  
timo ihesu regis id est q̄draginta annis  
regnauerat in iherusalem et fecit tunc ioram  
dño mīchis diebus iorate sacerdos.

**E**nī in domo dñi ruine non  
sotū pr̄veniuntur et negligē-  
tia: sed cuā que fecerat athalia et re-  
lanchentis paucant domini baal. **P**er  
ip̄ mīchis iotas sacerdos ut instruam  
re sarmata domini recipiant ob-  
lationes p̄terim: et que offerabā-  
tur p̄ p̄io amine id est que tribauer-  
nt ad plū munētā. **D**ylano cu  
p̄ religio et p̄mō sacerdotū erat. **C**ue  
ān amissiūt sacerdotes usq̄ ad vice  
sumū terrū ānū regis iotas: nō tū i-  
sta rauent sarmata templi. **E**t i-  
tas rex p̄fuit sacerdotes ulta am-  
pere pecunia. **I**osephus tā dicit: ut  
p̄ omē regiōne sacerdotes sumētē  
p̄ capite diuīdū hys. **D**ñ vices  
iorata p̄lo nō placet collaudit: et ob-  
hoc non fuerit iusta rauentia ruine.

**C**u iorata fuit garophylaciu mī-  
ni: agro dilup foramine: et posuer-  
tū ad terrā ingrediētū domū  
nō longe ab altari. **C**uīs apārare  
plūna pecunia in garophylaciō:  
regis scriba et pontificis rāndebant  
cui: et tabant his qui porārāt  
tangū domū dñi: et nō actus nō es-  
tatio: sed in fide tractabant: nec fe-  
bat et pecunia illa vas aliq̄ in to-  
mo domū iuli te eo qđ cor rāndu-  
lāraretur: ut legē in p̄liphonā.  
**E**t mortuus est iorata sacerdos: qui  
solus legitur post moyses virile et  
tū triginta annis: et leprosus et in-  
nuitate dauid: eo q̄ genitū dauid et  
pauit impūl. **E**t mortuus ioras a lo-  
gitūm et reclinavit: et ex ample-  
cā optimates iorata sunt. **C**uī  
cuī arguere zacharias filius iorata  
scit cu lapidib⁹ obviū ut templū  
et altare. **D**ñs fui zacharie cu o  
lapidū sunt p̄ter vñ post humū:  
qui postea dūtus est zacharias. **N**ec  
te moueat qđ legit̄ in euangelio.  
**S**anguis zacharie fui barachie  
forte iorata binominis fuit: ut dico  
q̄ barachias interpretat̄ bñdūtus dñ  
mīni: qđ iste fuit. **E**t tū ut dicit  
leprosus: aliū dicunt ut dicit ephremi  
us: nō accepit p̄p̄is in templo calum-  
niafeste sunt prius: nec et taber nec  
et eph̄os. **C**ualit̄ et taber ut q̄not  
fūnra prestantur: inde lūp̄ in eccl  
capitulo: lux yet quod. **B**or aut u-  
nitio post penas exoluit. **Z**achel  
cu rex lyne cu ap̄pugnasset geni:  
ascendit in iherusalem. **I**otas vero multe  
et thesauros domū dñi et domū  
regie non te absconditis tumulor̄  
q̄s abscondereat dauid: et recedit ab

co. Cimicis incurvasset iwas languore  
persumū eo q̄ dīnos honoris sub vole-  
bat ipendi ut dīas hebra. duo ser-  
ui eius pessenter cū et mortuus est  
et sepultus in cimitate dñi nō tū in  
monumento regalibus: et regnauit  
p̄ eo filius n̄ amalias. **Iudicium.**

**S**ub iwas duotrem rex latiniū  
lūmū armatus q̄ p̄lūmū albanio  
tū m̄ mōtes ubi nūc romā est polu-  
it. **H**uius filius fuit iulus pārus in  
hi p̄eculi q̄ cū romulo romā cōni-  
grans fundavit iuliam ḡam. **De**

**R**imo vīsi obīa heyla.  
mo rēto iwas regis mīrū reg-  
nauit iochaz filius ihu su-  
p̄ ist. dīc et lōp̄ annis: et abulauit  
nū vīs hebroam. Et iunis dīs co-  
tra ist. redit eos in manū arahel et  
in manū barabat filii arachis. et nō  
lunt decessit iochaz p̄ p̄lo nū q̄  
quaginta equestris et dīc annis: et te-  
rē milia pedūm. Et clamauit ad do-  
minū iochaz et iustus dīs redi-  
pat in dībus eius et mortuus est et  
sepultus in samaria et regnauit io-  
chaz filius p̄ co. anno tricentū septu-  
iwas regis iusta. et nū equum obādē-  
cōtem. nōle rex iusta et rex ist. et sede-  
cū annis regnauit in ist. et abula-  
uit nū vīs hebroam: nō tū atro q̄  
tū p̄s eius. **H**eylaus aut̄ egredia-  
bat et telecedit ad cū iwas rex ist.  
et filius ducbat. **P**atet mi dīcas i-  
shael et amaga dīas. Et aut̄ heyla.  
**A**ber aut̄ et lagatas: et pone ma-  
nū lux ari. **C**um facto luxopolū  
et heyleus manus suas māib̄ re-  
gis et aut̄. **A**peri fructū orientalē  
et iact lagitam. Et iact. Et aut̄ he-  
yleus. **D**agatta dīm est cōs̄ hymnū.

et pantes p̄cū hymne que est in affectu  
dōre columnas cā. Et sublato armū  
nū sagittis: dīx heyleus ad regam.  
Paut̄ tērā ianuā. **C**ūq̄ p̄cūllū e-  
ram tabūs vībūs et bōss̄: war-  
vīe tū art. **H**i p̄cūllūs spēcīs. cō-  
sū p̄cūllūs hymnū: nūc aut̄ tabū  
vībūs pantes eam. Et mortuus ē  
heyleus: et sepultus iux̄ abbām.  
Dōro latīncīlī moabit in tērā re-  
neram co. āno. **C**ūtā aut̄ lepīclū  
tes vīcīz vītātē latīncīlīs. et tūmē  
tes pūtūtē catētē in sepulchro heyl-  
ea. **E**t cū tēngūtē olla heylez re-  
mīx homo. **J**osaphat tū dīas lame-  
nos p̄cūllū in heylez sepulchru mor-  
tū: q̄ q̄i vītēvare mātētē. **M**or-  
tūs est aut̄ arahel rex hym. et regna-  
uit pro eo filius eius benatāb. anni  
quo dīmīcīt iwas rex ist. tribūs  
ḡeshonibūs et vītē cū: et vītē de  
manū eius cūtātē. quas vītētē  
arahel p̄ sūmū de ist. iux̄ verbū he-  
ylez. **O**camalia rīoas regē ist.

**E**nī lemnū iwas regis iusta  
nauit amalias filius iwas in  
Ḡetha. **D**igumq̄ūq̄ amar-  
etr cū regnāt cōs̄ler et vīgūm no-  
nē annī regnauit. Nonē mās eius  
iōata te iusta. **E**t fuit rectū corā  
duō. iux̄ ea que fuit iwas p̄ sū-  
mū. hoc tū q̄ exēla nō abfūlū. **W**  
audiōnū est vīz corū. **A**ber cū iō-  
as exēla abfūlū. sunt vītē tū  
souare. **E**t interētē lemos q̄ mātē  
tūtē p̄cū lux: nō tū filios corū.  
p̄tē legē mōrī que dīt. **N**ō mo-  
rīat̄ p̄cūs p̄ filiis: neq̄ filii pro pa-  
tribūs. **C**ollegit aut̄ exētētē mēa  
malētēnas et p̄dūmēos op̄pīgnātē:  
et condūtētē a regē ist. cōtūtē mālia.

armatorum: cum argenti talentis.  
Et cum esset in portu sualit et pycra  
ut dumicet strachitas et ydola face-  
bant: et dnis dñm et vitoria. Et ac-  
quavit luctus grauius fortis: et qd illa  
velut mactis puerat. Et paulie  
etiam in vase salinacum tot milia-  
re appendit perca nobilis ambie a-  
mitate: et voravit ea iezethel: qd lo-  
nat auxiliu dñi. Iosephus tñ dicit  
vivos qd reparat ad exiles perca  
ambie cu addomus: et illos qd ea p-  
cipitam. Dijpm qd duo pampone  
noua nra tere in oibus consolat. Et  
icos quos rulauit de amalech: postea  
adoravit qd audire eos deo res-  
ponsa: ito penitile amalech: qd ne  
gligentes fuerant in cultu eorum: p  
quo tali pena paulus est. Clavis  
tñ in syphian: scripta ad iwas re-  
gan ist. Deinde in linea pico nra ser-  
mentum dauid: et salomon: aliqui  
veni et videamus nos. qd dicit et  
pugnamus. Et relapsis ei iwas in  
cognitare. Cardius hybani milit-  
ad adam dicens. Da filii tua tibi  
o meo uxore. Et indignatae sunt  
e latius concilauerunt cardui. E-  
luerat te cor tuu o amalia: p vitoria  
et cur pueras malu: et ut ratus tu  
et matus tenu: Et non acqueuerit a-  
malias: congregari sunt iuxte vallis  
mos: et fugerunt cora isti: et ligati  
erit ab amalias. Et nre immobas  
a morte rex isti: nre rediret et re-  
uisalem. Quia tradua unum prie-  
nas muru: a porta ephryam que dicit  
porta vallis usq ad portam anguli qua  
dungans cubans: et nre autem et ar-  
gum: et vasa que iuncta sit in ro-  
mo dñi: et in thesauris regis et obli-

tes et redire in samariam. Et facta ab  
eone amaha communio in isthu: At  
ille fugit in lachys. Et misericordia pol-  
tu: et misericordia cu ibi corporatores:  
et remiserunt cu in isthu: et levigatus  
est in cuncto dauid. Culetus vniuersitas  
psalmi filii eius oryam usq hanc  
annorum natu sedentum: id est viatem  
secentum annos: et constituitur ei regis.

**P**ro amaha. **Judæa.**  
Proclus deinceps ex latiori  
latius auctorius: et in eo monte  
qd nre ps est urbis: mortuus et sepeli-  
tus: etiam loco vocabulo redit. **De**  
**theroboam regre isti et annos quatuor**

**P**rimus mortuus est iwas et  
pilus: et levigatus in samariam  
et regnauit theroboam fai-  
us aus pro eo: anno quatuorū annis  
regis ista: regnus regis a he-  
roboam pmo: et regnauit in istis  
draginta annis et uno: et ambulauit  
in ihs theroboam. Peccatum et  
mirus isti: ab immoti annach qd est  
amphoechia: usq ad mare solitudinis  
qd est mare mortuorum: nre vobis dñi  
qd locutus est p satum sui ionam pene  
qd erat p greci: que est p opere  
ad disserentiam greci: que est p palest-  
ina: et est nomine regis. Opifex cui  
nomine est turris nebulosa: que nō longe  
erat a templo. Clavis breue vallaci-  
onis p theroboam frām n legum in  
honore s: pter coniunctio et cūlatis quā  
pducatum numerus et scripta: dicit is  
lephus cu pōnisse: qd post brusilli  
mū tēpus aliae p̄tēt p̄mūpātū: qd  
quātē p̄theroboam māchām est: sed  
postea cōsumātū qd monachus  
assyriorū: tūllata est ad modis: qd  
lūtare har theroboam clavis: fuit

# Hagum.

malū coram dūo rebus missis et amos  
reunentes ipsa te pastoralib⁹ ubi pal-  
cadas greg⁹ in laumaria: ut pōntū ca-  
lōne domus herobeam et calamitātē  
ps⁹ dūas. **H**ec dūs dūs. Consul⁹  
rūp⁹ dom⁹ herobam in glād⁹. Et  
rūp⁹. Dūas fūis sup̄ plūmā mālū sit.  
**C**ed cū significat̄ sacerdos amalias sanctos  
vangel⁹ herobeam tig⁹ sit: et man-  
dat⁹ regis plurim⁹ amos ut vīe p̄phe-  
tant in regno trē tribūn⁹. Cū aut̄  
amos uolēt cessare dūcis: se nō cū  
xp̄petat sed p̄tōrē mūlū dūd⁹:  
frequenter afflīx̄ eū plāgis amalias  
as: tamē fūis lūns oras frequenter  
et ueropans velle y tūmpora tūlīx̄  
re et leuiuimus relans in mālā fāz̄  
et mortuus et eo sequunt̄. Et mor-  
tūs et herobam et regnante p̄  
fūis cū zāthobam. **D**e oryā

paullus est ipsa in facie. **A**nte animam  
ren vco salsa est media ps indus ad  
decantur: et ita molitura ut eo vias  
clandestinae et regios ortos opinet. Et  
intrauit sancti primata dignus vita  
Ioathan vco filius eius gubernabat  
palacium: et inuidibus pliis erat. **E**t  
mortuus est oryas: et sepultus in a-  
mitate domus. Josephus tamen dicit eum de  
regibus sola sepultus in ossibus: et regi  
uit p. eo filius eius Ioathan. Sub or-  
bi a rege ista et sub metropolitae regis uel  
capite gheraret ipsius. **T**e quo plorans  
poterat dicuntur: et oles te tribu placita  
ortus in bethleem. **S**ed hic ut sit  
metropolitae puerus redire lignum. De-  
met dico in terra sunt quatuor que  
in hilo. et circa: quod non legitur in  
scriptum. **A**ns scimus secundum dominum nostrum.  
**F**orte quod metropolitae dicitur lignum: quippe  
phantus dicitur pdignus: datus te ole  
e. **E**t redire pdignus dicens. Venier do  
mum in terra sunt quatuor que est in  
hilo. **E**t sanctifica in duodecim pueri  
fuit: et tanto fuerunt et ca totidem quer-  
tus. **P**rophetavit autem contra adam regem  
de diabolo pauca loquens: et prophetavit  
prosternatur istros in ultimo ipse ad  
ipsum redimuros. **C**erni quoque dicitur dñm  
de resurrectione pdixit. **H**ec in terra su-  
a sepultus placita quiete dormiuit.  
**S**ub aliis quoque prophetavit iohes de tri-  
bu rubru: natu in agro behorion:  
q. ruraplit terra duarum tribuum: aracha  
bracho: locusta rubiginis vastamentum.  
**P**dit quoque etiam sacerdos his saecula su-  
a plenos da et sallias: quod enim est die pe-  
throlitum. **H**ec in behorion in partem mor-  
tuum est et sepultus. **S**ub aliis regis ipso  
ut abdys ut qna tradit: sed ubi habeb-  
tur? quod si eos perficiunt. **N**on momo-